
SMLOUVA (") DÍLO
ve stnys!u us(, 631 násl. ¢ýbčanskéh(j zákoůiku

ObjedEaÉel:
Vyšší odbúmŇá škda ekonomická a a Stitdni škola Bosk(n'ice. j'řispčvková
organizace
Hybéšova 53, 680 01 Boskovice
IČO: 62O73516
DIČ : CZ62073516
Zastoupená: Vlach Pavel. řediztň škdv
B

Zhotovicd:
Gas'trotechnika A l. s. r. o.
Náměstí Ptátektvi 1 518/2, 102 lOZ
lC: 04926838
DIČ: CZCi4926838
Bankcwni sp"jeni:2
zmp(wčdný prac{"vnik zhotob'i(ek:

Uzavřeli niže u'i¢denChu dne. měsíce a ruku

Smlouvu o dílo

L
Předmět smlowy

l. Zhotoviíd je Ndnikalelsk¢'m subjektem. jchoz předmětem poážikáni je Varni' kotel
P

dektrieký s kulatým duplikáíorem-K E-785-O
2'. výpis z. Gb¢hodniho rejsířiku tictxj živn(}syenský list ,je přiiohou této smiouvy.

3. éjb,iedna€e.] sc zavazujé od zhotovitek dílo pNvzit a zaplatit za nčj cenu díla.

Il.

Cena díla

l. Cetía za prQve'4eni díla v rozsahu Ginni 54 t)OCj,- KČ bez Dlů l a celkem ¢S5 349,-
KČ včctnč DPH. Sp«"iňkacc ceny za jednoúivé čásÉi díla mašeriál je uvedena v pc|i(ůkova71
Tozp')čtu!spccifikaci objedna(ek,i tvoficim nedílnou součást této srríiouvy.

2. Cena díla bude hrazena c}bjednate!em na základě fáktury a čo:

S" i C"



a) pkíba ve výši 6$.34U,- KC budě uhrazena na základě faktury isele ;x' dudání
zbo'zi.

3. Vcške'rC náklady, které vzniknou ?hotoviľ¢|i nad TiÍ.ňWC této smlouvy .je povirmz
n.eprtdlené ůznámit olajednMi.

4. Náklady nad rámec smloiěvy dk búdu 2 článku mohou být, zh-otúviieji
pí")ůzc, pokud Ĺakové náklady objt'dna.íd uzná jaku c$právnéne. Na íihsadu riákla.dů za
pr':'vedeni díla nad rámec tétů smkuvy g)¢má ltd právo v:g'ima případu. kdy
yják]ady n'bicdůat¢t uzná cb ruzhojnc se je uhradit

Si. Pokud v průběhu realizace díla nastane mnosc provedeni dalších práci, které nejsou uvedeny
\' této stdouvč. bude cena i rozsíth práci Lbda'iečnč upk'snén spokčňč odsouhlasen formou
dodatku k täů smloub'e.

6. K bude montáž a dopravné dře nahidky " ceně cla |.5(J0,- KČ bez DPH

Ill.

Duba pkiěni

l. Zhmvitel se zavazujé na zák!adč !¢što smlouvy DOdaí zbců.i do 14. 2. 2019
2 Tyto práce budou dok(}lfčeny dle smkmvy q dílo. předpoklabdu nepkmšení pmvádčných

práci na dík obiednateiem,,
3. Smlw'M íx'kuta za ncdodrženi terminu dokončeného díla je dohodnuta na 0,05% z ceny díla

za kaMŠ' prodleni.
4. Op smluvních pcNktllá¢h ¥' této smk)uvé nevykiču,je ani povimzosži

smluvni'ch stran nahradit druhé siranč škodiá vz»ikIou porušením zakázkcNého vztahu,

lV.

Záruční doba

l. Na předmět této pos.kyíuje zhotovitd objednatcli záruční dobu y délce 24 měsíců.
ž. Záruční doba začíná bč'ž.et dnem pQdp!sLl zá7namu o spinční, předáni tí pkvzcti
3. Vady díla bude objdnatei v průběhu 7:áručni doby písemné na adrese zhtjtť^'ilek,

Zhoto¥'itel bezpl'áině cdsxaní rek|am(mLnou vadu v místě ohjedmtck v d{.)hodnutém ¢em!liiůl!.
O dobu vady sc pKKl!užljje zántCni doba.

4. V případě reklamace (:Kistrani vadí' díla do 30 daů pij uplatněni nčklamace.
Reklamační řízeni nejpozději 3 dnů, po jeho pisctmém dcwuCeni, V připadl'
havarijní závady. která bráni uZiváni. bude reklamace ods:tmnéna do 7 dnů.

5- Případné neodstranitdné vády. které btadou brániŕ, uZíváni Medmetu s|"nkku'y nahradí
objĹ'ťit)ateli iMjvýňi, bezvadným plnčnim.

6. Pozáruční scrvisje na základě nabidk'\l" dDhodnut na cenu 4¢)O Kčm(xj. hez DPH'
V

S{")učinna$¢

l. Pru splnění rředmau táo smlnuvy poskytne zhotcčvitdi E|czhytn(ju
v tomto rc>zsahu a (o napŕiklaí přistup k rozvodu elektŕiny. Mynu

. _

j - 7 ."
.J' " l ' <



2. Onwz¢ňi nebu nepc)skyuľu¶í s(")učimx)sti dk odst. I t'ohotc článku necMit jji kvalitu plněni
předníčtu tCto smlouvy. může se išak pr'.'je'"it y prudkuZeni ŕcrminu phiéni ( Tek|an1ac¢,
rnúntážej, Na takov(}u Qkc'ln(;sl je zh(j(ovite| povinen písemné a neprcidkM 'Lux'zc"jrnit
cIbjedna¢e]c. xmčasně s návrhem kŕminu pInčni.

3, zodp<widá objednateli za tiC', že jeha zaměstnanci a pŕipadríč jehu další
i;'j partneři budůu d(gj.rz(jvat ve vyhrazených ptostorách veškeré a pr¢)tipožámi
směmice, Dále. že budou dodůovaš podmínky ohledně zacháxmí s Mtdme(en1 msp, dilem
( koéel).

VI,

Platnost smlouvy

l. Tato smlůuva nabývá pĹamc)$Éi a účinnosii dnem jejího podpisu zástupci smluvních smn.

VI [

Lávěrečná ustanovenĹ

1. Ustanaveni neupmvená touto smlouvou se říji qé'c¢rč plaínými m'viíimi předpisy České
tepubliky, zeitnčna zákí"mem č, 5 13ři99l Sb.. dgc"hodni zákoník, v pkiném 7ňČňĹ.

2. Změny tz dôplnčni tétô smbúvy jsou mož'né pouze v písemné podobě a na základě i'záicmnč
dohody smluvříi¢h stmL

3. smlouva se uzav irá ve' dvou vyhotôvenkh, z nichž každá smiu'mi strana oMrZí jedn{í.
4. Obě smluvní strany prohlašuji. že si tulo smleuvu před pcdpisem přečeúy. porozuměly .jejímu

obsahu, s obsahem souhíasi, 2 že je čaío smlouva j';jkh svobodné vůle.

V Boskovicich cinc 2(l 12 .Zul X

Vyšš
a z

Bosk

Mgr. Pavel Y .,ach "

za c:|lbiednat¢'|e

V Praze 2(l 12. 2018

Nu

" 'M

za zhcptovi(ek:



Cenová nabídka 'edne: 19.12.2018
Dodavatel :
Gastrotechnika Al ,s.r.o.
Náměstí Přátelství 1518/2
Praha 102 00
lČO:04926838, DlČ:CZ04926838
T

Odběratel :

Ing. Mgr. Pavel Vlach
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická
a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Tel

Pozice ' 'Název výrobku i Příkon Rozměry 'Kusů Cena za kus

varný kotel elektrický - KE-785-O s kulatým duplikátorem '12 kW l 400 V 700 x 700 x 900 mm 1 54 000 KČ

Doba dodání Do 14.2.2019
Záruka 24 měsíců

Cena celkem bez DPH

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

54 000,00 Kč

54 000,00 Kč
11 340,00 Kč

65 340,00 Kč



ObchodM F'rma;

Sšď©:

tisb osů3W

cmán ," ezc .té."? Ĺ'cno Y'é'
přijmer!::

Zapsánu:

jména a
Zassám:

Gastrotechnika Al, 5,r.o.
i"zapsáňc Qá 19 M.29:č5)
náměstí přátekt'vi 1518/2, lůZ DO, Praha - Hostivař
í"mpsám od 19. 04.2í! !5,1
04926838
í"apsárc úd i 3. 04 MU5)

M!hůgĹžiaMLĹL}
od lO,07.2017
m Ť .žka f,':
od L9.04.2316 IÍG I(L(J7.2C17

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávnění č. l"

předmět podnikáM:

Obori

Druh žtvnastň
Yzmk oCrávréni;
Doba pbtmstt opráiinént

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 žhmostenského
zákona
Zprostředkováni obchodu a služeb
Zahájeno: 19.04.2016
Vejkoobchod a níakobchod
Zahájeno: 19.04.2016
Ohbšovací volná
I9.04.2OL6
na dobu neurČitou

Seznam zúčastněných osob

jméno a pŕijmed:
Datum mrczeni;
jméno a přijmeN:
Datum narzzeeiš

Miluše Žáková (l)
17.03.t947
Hartlův Žižka (Z)
17.Oí.t974

ÚPad pŕ s'jšný podle 571 ůdst.2 zákora: |j/'ad městsácé Ust, Praha 15

l Údaje ve formátu XML


